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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 09:42:11 
LOTE 01 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDIX Modelo: 

* scrip-o: EQUIPO PARA ALIMENTACAO ENTERAL EQUIPO UTILIZADO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL. CONTENDO PROTETOR; 
AMARA DE GOTEJAMENTO FLEXfVEL E TRANSPARENTE PERMITINDO O MONITORAMENTO DO FLUXO DE ?\LIMENTAÇÃO 

A SER ADMINISTRADA. TUBO FLEXÍVEL DE COLORAÇÃO AZUL EM PVC DE NO MÍNIMO 1,2 M DE COMPRIMENTO. 
Quantidade: 3.720 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 2.976,00 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: NESTLE Modelo: 
Descrição: ESPESSANTE PARA USO ENTERAL OU ORAL, INSTANTÂNEO, DE FÁCIL DILUIÇÃO, ISENTO DE LACTOSE, 
SACAROSE E GLÚTEN. SABOR NEUTRO. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 125GRS, CONSTANDO: PRAZO DE VAWDADE E COM 
CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. MANDADO JUDICIAL RESOURCE THICKEN UP CLEAR 
Quantidade: 576 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 40.896,00 
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: BIOFRASC Modelo: 
Descrição: FRASCO PARA BOMBA DE INFUSÃO, FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL DE 300ML NÃO ESTÉRIL DEVE 
CONSTAR EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO: DE VALIDADE, 
N° LOTE E REGISTRO NO MS. VALIDADE MINIMA DE 18 MESES NO ATO DA ENTREGA. 
Quantidade: 3.720 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 4.464,00 
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: GLOMED Modelo: 
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10, SILICONIZADA, FLEXÍVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU 
CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLASTICO. DEVE CONSTAR EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, N° LOTE E REG)STRO NO MS. VALIDADE MÍNIMA DE 18 
MESES NO ATO DA ENTREGA. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 3.240,00 
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ABBOTT Modelo: 

140escrigão: SISTEMA DE MONITORAMENTO DE GLICOSE FREESTYLE LIBRE 2, TAMANHO DO LEITOR: 95MM X 6MM X 16MM, 
SO DO LEITOR: 65 GRAMAS FONTE DE ALIMENTAÇÃO DO SENSOR: 1 BATERIA, VIDA ÚTIL DO SENSQR: 15 DIAS. 

uantidade: 24 Valor Unit.: 305,16 Valor Total: 7.323,84 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 003 19.794.018/0001-30 78.030,48 58.899,84 Não 

2 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 918 34.523.353/0001-98 78.146,88 66.000,00 12,05 Não 

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 923 04.230.084/0001-00 78.146,88 66.200,00 0,30 Não 

4 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 477 48.146.516/0001-75 78.146,88 67.200,00 1,51 Sim 

5 CMF DISTRIBUIDORA DE 429 13.414.166/0001-04 76.146,88 71.000,00 5,65 Não 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 695 09.485.574/0001-71 72.558,48 72.558,48 2,20 Não 

7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 380 05.283.263/0001-79 82.689,36 76.551,60 5,50 Sim (Y 

8 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 890 10.495.121/0001-05 78.146,88 78.146,88 2,08 Não 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 747 16.902.612/0001-00 78.146,88 78.146,88 6,00 Não 

10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 896 01.722.296/0001-17 79.334,40 79.334,40 1,52 Não 

11 EWE HEALTH COMERCIO DE 597 54.903.303/0001-43 169.102,80 85.421,28 7,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 500 49.476.603/0001-53 78.146,88 58.500,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -18110/2024 09:42:11 
LOTE 02- INSUMOS PARA NUTRIÇÃO, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NESTLE Modelo: 
Descrição: FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, LIQUIDA, 
HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA, COM DENSIDADE CALÕRICA DE 1,5 KCAL/ML, COM OSMOLARIDADE MENOR QUE 450 
MOSM/L, ISENTA DE SACAROSE E GLÚTEN. ISENTA OU COM BAIXO 1NDICE DE LACTOSE. ISENTO DE FIBRAS. 
EMBALAGEM DE 1 LITRO, CONSTANDO: PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. 

ANDADO JUDICIAL ISOSOURCE 
antidade: 2.976 Valor Unit.: 33,60 Valor -total: 99.993,60 tem:2 Unidade: UNID. Marca: ABBOTT Modelo: 

Descrição: FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, EM P(5, NORMOCALÓRICA, 
NORMOPROTEICA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS. ISENTA DE LACTOSE OU COM BAIXO INDICE DE 
LACTOSE, ISENTO DE GLÚTEN. SABOR BAUNILHA, CHOCOLATE E MORANGO. EMBALAGEM DE 400G, CONSTANDO: 
PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. MANDADO JUDICIAL ENSURE 
Quantidade: 576 Valor Unit.: 93,35 Valor Total: 53.769,60 
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: NESTLE Modelo: 
Descrição: FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, EM PÓ, NORMOCALÓRICA, 
NORMOPROTEICA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS. ISENTA DE LACTOSE OU COM BAIXO INDIC'E DE 
LACTOSE, ISENTO DE GLÚTEN. SABOR BAUNILHA, CHOCOLATE E MORANGO. EMBALAGEM DE 370G, CONSTANDO: 
PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. MANDADO JUDICIAL NUTREN SENIOR 
Quantidade: 576 Valor Unit.: 81,35 Valor Total: 46.857,60 
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: SUSTAGEM Modelo: 
Descrição: FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, EM PÓ, NORMOCALÓRICA, 
NORMOPROTEICA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS. ISENTA DE LACTOSE OU COM BAIXO INDIQE DE 
LACTOSE, ISENTO DE GLÚTEN. SABOR BAUNILHA, CHOCOLATE E MORANGO. EMBALAGEM DE 400G, CONTANDO: 
PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. MANDADO JUDICIAL SUSTAGEM 
Quantidade: 576 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 33.408,00 
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: NESTLE Modelo: 
Descrição: LEITE EM PO DESNATADO, INSTANTÂNEO, DE FÁCIL DILUIÇÃO EMBALAGEM DE NO MINIMO 260G, CONSTANDO: 

ir 0 DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. MANDADO JUDICIAL MOLICO NESTLE 
idade: 576 Valor Unit.: 19,00 Valor.Total: 10.944,00 

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: DANONE Modelo: 
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL SEM ADIÇÃO DE SACAROSE, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, ALTO TEOR 
DE VITAMINAS E MINERAIS, EM P(5, COM DENSIDADE CALÓRICA 1,0 KCAL/ML, COM. ISENTA. SABOR BAUNILHA. 
EMBALAGEM DE 800G CONSTANDO: PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES. 
MANDADO JUDICIAL FORTIN! COMPLETE DANONE 
Quantidade: 336 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 25.536,00 
Item: 7 Unidade: UNID. Marca: DANONE Modelo: 
Descrição: SUPLEMENTO PARA CICATRIZAÇÃO NUTRICIONAL ORAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA A 
CICATRIZAÇÃO POR PRESSÃO E OUTRAS SITUAÇÕES QUE EXIJAM ESTIMULO DA CICATRIZAÇÃO. HIPERPROTEICO, 
ACRESCIDO DE ARGININA E COM ALTO TEOR DE MICRONUTRIENTES RELACIONADOS A CICATRIZAÇÃO (ZINCO, SELENIO, 
VITAMINAS C, A E E), ALÉM DA PRESENÇA DO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÕIDES. NÃO CONTEM GLÚTEN. MANDADO 
JUDICIAL CUBITAN 
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 19,23 Valor Total: 27.691,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 005 19.794.018/0001-30 367.641,12 298.200,00 Não 
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 352 49.476.603/0001-53 374.042,40 300.000,00 0,60 Sim 
3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 308 48.146.516/0001-75 350.000,16 328.000,00 9,33 Sim 
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4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 734 04.230.084/0001-00 355.043,52 334.000,00 1,83 Não 

5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 914 34.523.353/0001-98 350.000,16 336.100,00 0,63 Não 
6 CMF DISTRIBUIDORA DE 939 13.414.166/0001-04 375.684,96 347.500,00 3,39 Não 
7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 954 05.283.263/0001-79 350.000,16 350.000,16 0,72 Sim 
8 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 659 10.495.121/0001-05 350.000,16 350.000,16 0,00 Não 

9 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 677 01.722.296/0001-17 380.924,64 380.924,64 8,84 Não 

10 EWE HEALTH COMERCIO DE 705 54.903.303/0001-43 799.542,72 402.083,52 5,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final pif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

• LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 09:42:11 
LOTE 03- FRALDA GERIÁTRICA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unida-de: PCT Marca: Classica Regular BigFral Modelo: FRALDA 
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMNHO G/XG, PACOTE COM 16 UNIDADES, HIPOALERGÊNICA, INDIcAgAci DE QUADRIL 
112 A 137 CM, DEVE CONSTAR EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, 
PRAZO DE VALIDADE, N° LOTE E REGISTRO NO MS. VALIDADE MINIMA DE 18 MESES NO ATO DA ENTREGA MANDADO 
JUDICIAL BIGFRAU PLENITUDE 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 38,08 Valor Total: 9.139,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ROMULO CARLOS SANTANA PELICIER 405 47.825.151/0001-42 14.008,80 9.139,20 Sim 
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 398 49.476.603/0001-53 14.008,80 10.600,00 15,98 Sim 

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 777 19.794.018/0001-30 14.006,40 10.800,00 1,89 Não 

4 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 014 48.146.516/0001-75 14.008,80 11.200,00 3,70 Sim 

5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 051 34.523.353/0001-98 14.008,80 12.000,00 7,14 Não 

6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 244 01.722.296/0001-17 12.960,00 12.960,00 8,00 Não 

Aik7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 

1.8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 

9 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

11 CMF DISTRIBUIDORA DE 

594 05.283.263/0001-79 14.008,80 14.008,80 8,09 Sim 

639 16.902.612/0001-00 14.008,80 

653 10.495.121/0001-05 14.008,80 

359 04.230.084/0001-00 14.400,00 

732 13.414.166/0001-04 16.960,80 

DESCLASSIFICADOS 

14.008,80 

14.008,80 

14.400,00 

16.960,80 

0,00 

0,00 

2,79 

17,78 

Não 

Não 

Não 

Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 
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AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO 
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